
UCHWAŁA NR XXXVI/238/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r, poz.305 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Łączna kwota przychodów oraz łączna kwotę rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

1) dochody ogółem: 29 151 536,- zł, w tym: 

- dochody bieżące: 20 162 096,- zł; 

- dochody majątkowe: 8 989 440,-zł 

2) wydatki ogółem: 31 986 536,- zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 20 162 096,- zł; 

- wydatki majątkowe: 11 824 440,- zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 2 835 000,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 693 182,- zł; 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 141 818,- zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/238/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

750   Administracja publiczna 2 300,00 0,00 52 030,00 54 330,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 52 030,00 52 030,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 52 030,00 52 030,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 52 030,00 52 030,00  

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 52 030,00 52 030,00  

852   Pomoc społeczna 535 000,00 0,00 579 068,00 1 114 068,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 579 068,00 579 068,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 579 068,00 579 068,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 579 068,00 579 068,00  

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 522 706,00 522 706,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 1



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 56 362,00 56 362,00  

bieżące 17 409 988,00 0,00 631 098,00 18 041 086,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

141 646,00 0,00 631 098,00 772 744,00  

majątkowe  
750   Administracja publiczna 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 47 970,00 47 970,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 47 970,00 47 970,00  

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 47 970,00 47 970,00  

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 105 300,00 105 300,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 105 300,00 105 300,00  

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 89 505,00 89 505,00  

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 795,00 15 795,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00  

majątkowe 8 811 170,00 0,00 178 270,00 8 989 440,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 129 570,00 0,00 153 270,00 2 282 840,00  

Rodzaj zadania: Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 340,00 340,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 340,00 340,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 340,00 340,00  

bieżące 2 120 670,00 0,00 340,00 2 121 010,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 28 341 828,00 0,00 809 708,00 29 151 536,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 271 216,00 0,00 784 368,00 3 055 584,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/238/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 280 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 280 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 229 537,00 529 537,00 529 537,00 0,00 529 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

60
0   Transport i łączność 

po zmianach 5 229 537,00 529 537,00 529 537,00 0,00 529 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 873 700,00 173 700,00 173 700,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 873 700,00 173 700,00 173 700,00 0,00 173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 4 661 739,00 4 661 739,00 4 485 519,00 3 663 721,00 821 798,00 0,00 176 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 52 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 030,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja publiczna 

po zmianach 4 761 739,00 4 713 769,00 4 485 519,00 3 663 721,00 821 798,00 0,00 176 220,00 52 030,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 129 920,00 129 920,00 83 000,00 19 700,00 63 300,00 0,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 52 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 030,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 229 920,00 181 950,00 83 000,00 19 700,00 63 300,00 0,00 46 920,00 52 030,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 584,00 16 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 16 584,00 16 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 446,00 30 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 30 446,00 30 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 803 787,00 803 787,00 803 787,00 0,00 803 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -35 880,00 -35 880,00 -35 880,00 0,00 -35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 767 907,00 767 907,00 767 907,00 0,00 767 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 607 287,00 607 287,00 607 287,00 0,00 607 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -35 880,00 -35 880,00 -35 880,00 0,00 -35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 571 407,00 571 407,00 571 407,00 0,00 571 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 607 287,00 607 287,00 607 287,00 0,00 607 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -35 880,00 -35 880,00 -35 880,00 0,00 -35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 571 407,00 571 407,00 571 407,00 0,00 571 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 186 258,00 1 186 258,00 749 158,00 542 154,00 207 004,00 0,00 437 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720 248,00 614 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 948,00 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 906 506,00 1 801 206,00 749 158,00 542 154,00 207 004,00 0,00 437 100,00 614 948,00 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 500,00 11 500,00 7 500,00 3 000,00 4 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720 248,00 614 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 948,00 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 731 748,00 626 448,00 7 500,00 3 000,00 4 500,00 0,00 4 000,00 614 948,00 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00 105 300,00 0,00 0,00 

  2057 Dotacja celowa w 
ramach programów 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 2



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 566,00 115 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorzadu 
terytorialnego 

po zmianach 115 566,00 115 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 394,00 20 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorzadu 
terytorialnego 

po zmianach 20 394,00 20 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 032,00 170 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 170 032,00 170 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 107,00 31 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 31 107,00 31 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 378,00 30 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 30 378,00 30 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 543,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 5 543,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 166,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 166,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 762,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 762,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 385,00 15 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 15 385,00 15 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 615,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 615,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 060,00 29 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 29 060,00 29 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 940,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 940,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 119,00 158 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 158 119,00 158 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 881,00 26 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 26 881,00 26 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 505,00 89 505,00 89 505,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 89 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 505,00 89 505,00 89 505,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 795,00 15 795,00 15 795,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 15 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 795,00 15 795,00 15 795,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 046 000,00 1 046 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 166 000,00 1 046 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 893 000,00 893 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 013 000,00 893 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 681 158,00 17 209 988,00 14 781 

431,00 7 769 485,00 7 011 946,00 1 058 000,00 842 775,00 377 782,00 0,00 150 000,00 10 471 170,00 10 471 170,00 3 251 170,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -35 880,00 -35 880,00 -35 880,00 0,00 -35 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 940 248,00 666 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 978,00 0,00 0,00 1 273 270,00 1 273 270,00 153 270,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 585 526,00 17 841 086,00 14 745 

551,00 7 769 485,00 6 976 066,00 1 058 000,00 842 775,00 1 044 760,00 0,00 150 000,00 11 744 440,00 11 744 440,00 3 404 440,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:  Zlecone                 

Z tego: 
z tego: z tego: D

zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 4



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 120 670,00 2 120 670,00 159 051,00 132 817,00 26 234,00 0,00 1 961 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 2 121 010,00 2 121 010,00 159 391,00 132 817,00 26 574,00 0,00 1 961 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/238/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU 

z tego źródła finansowania 

L
p Dział Rozdział § okres 

realizacji 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2022 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

1 010 01043  6050 2022 
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
Nowej Łuce 

450 000 450 000 450 000   UG   Narewka 

2 010 01044 6050 2022 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w 
Nowej Łuce 

350 000 350 000 350 000   UG   Narewka 

3 010 01044 6050 2021-2023 
Modernizacja 
oczyszczalni ścieków 
w Narewce 

4 114 300 2 050 000 150 000 1 900 000  UG   Narewka 

4 600 60016 6050 2022 
Modernizacja dróg 
gminnych w Gminie 
Narewka 

5 700 000 3 700 000 1 750 000 1 950 000   UG   Narewka 

5 600 60016 6050 2022 
Przebudowa dróg 
rolniczych na terenie 
Gminy Narewka 

1 000 000 1 000 000  1 000 000   UG   Narewka 

6 720 72095 6057 
6059 2022-2023 

Rozwój e-usług w 
gminach Związku 
Gmin Wiejskich 
Województwa 
Podlaskiego 

639 565 519 060 77 859  441 201 UG   Narewka 

7 750 75095 6057 2022 Cyfrowa gmina 47 970 47 970   47 970 UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 1



8 852 85295 6057,6059 2022-2023 
Rozwój usług 
senioralnych w 
Gminie Narewka 

90 000 90 000  13 500 76 500 UG   Narewka 

9 852 85295 6057,6059 2022-2023 
Rozwój usług 
senioralnych w 
Gminie Narewka 

15 300 15 300  2 295 13 005 GOPS 
Narewka 

10 900 90005 6057 
6059 2022 

Instalacje 
wykorzystujące 
odnawialne źródła 
energii na potrzeby 
budynków 
mieszkalnych w 
Gminie Narewka 

22 912 22 912 9 775  13 137 UG   Narewka 

11 900 90095 6050 2021-2022 

Budowa budynku 
gospodarczego 
gospodarki 
komunalnej 

465 335 90 000 90 000   UG   Narewka 

12 900 90095 6050 2021-2022 Rewitalizacja 
Lewkowo Stare 99 915 70 000 70 000   UG   Narewka 

13 900 90015 6050 2022 
Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w Gminie Narewka 

250 000 200 000 200 000   UG   Narewka 

14 900 90095 6050 2022 Budowa boksów 
garażowych 300 000 300 000 300 000  0 UG   Narewka 

15 921 92109 6050 2022 
Budowa ogrodzeń 
przy świetlicach 
wiejskich 

60 000 60 000 60 000   UG   Narewka 

16 921 92109 6050 2022 

Rozwój potencjału 
turystycznego i 
rekreacyjnego 
sołectwa Olchówka 
poprzez 
zagospodarowanie 
terenu świetlicy 
wiejskiej 

60 000 60 000 60 000   UG   Narewka 

17 926 92601 6050 
6057 2021-2022 Rewitalizacja 

Narewki poprzez 2 206 447 2 206 447 1 256 964  949 483  UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 2



6059 utworzenie Centrum 
Sportu i Edukacji 

     Ogółem 15 871 744 11 231 689 5 824 598 3 865 795 1 541 296  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/238/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 ROKU 

I. Wydatki majątkowe : 
z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § okres 

realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2022 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodząc
e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 720 72095 6057,  6059 2022 
Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

519 060 519 060 77 859  441 201 

2 750 75095 6057 2022 Cyfrowa gmina 47 970 47 970   47 970 

3 852 85295 6057, 6059 2022 Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 105 300 105 300   105 300 

4 900 90005 6057, 6059 2022 

Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii na 
potrzeby budynków mieszkalnych w 
Gminie Narewka 

22 912 22 912 9 775  13 137 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 1



5 926 92601 6057, 6059 2021-
2022 

Rewitalizacja Narewki poprzez 
utworzenie Centrum Sportu i 
Edukacji 

2 196 447 2 196 447 1 246 964  949 483 

     razem  2 891 689 2 891 689 1 334 598  1 557 091 
II. Wydatki bieżące : 

z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § okres 

realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2022 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodząc
e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 720 72095 4307, 4309 2022-
2023 

Rozwój e-usług w gminach Związku 
Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

120 506 80 183 71 173  9 010 

2 750 75095 4217, 4307, 4707 2022 Cyfrowa gmina 52 030 52 030   52 030 

3 852 85295 

2057, 2059, 4017. 
4019, 4117, 4119, 
4127, 4129, 4177, 
4179, 4217, 4219, 

4307, 4309 

2022-
2023 

Rozwój usług senioralnych w 
Gminie Narewka 1 211 196 614 948 35 880 56 362 522 706 

4 801 80101 

3257, 3259, 4017, 
4019, 4117,  
4119, 4127, 

4129, 4177, 4179, 
4217, 

4219, 4247, 
4249, 4707 

4709, 4977, 4979 

2021-
2022 Lepsza edukacja w Narewce 566 560 149 960 10 358  139 602 

5 801 80101 
4117, 4119, 4127, 
4129, 4177, 4179, 
4217, 4219, 4247, 

2021-
2022 

Podniesienie kompetencji cyfrowych 
wśród uczniów i nauczyciel 
województwa podlaskiego 

168 044 147 639 22 146  125 493 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 2



4249, 4797, 4799 

     razem  2 118 336 1 044 760 139 557 56 362 848 841 
     Ogółem 5 010 025  3 936 449 1 474 155 72 157 2 390 137 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/238/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 565 504 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 141 818 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 3 423 686 

Rozchody ogółem:  730 504 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 730 504 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/238/2022 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

·dofinansowania w ramach Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego – Kreatywna Wieś o kwotę 
25 000,- zł 

·środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 340,- zł (zadania zlecone) 

· dofinansowania na realizację projektu grantowego Cyfrowa gmina w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 o kwotę 100 000,- zł 

·środki na realizację projektu Rozwój usług senioralnych w Gminie Narewka o kwotę 684 368,- zł. 

Zmniejsza się plan wydatków z tytułu podatku VAT o kwotę 35 880,- zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

·koszty transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 o kwotę 340,- zł (zadania zlecone) 

·realizację projektu Cyfrowa gmina o kwotę 100 000,- zł ( w tym: zakup serwera głównego  
i zapasowego kontrolera domeny i backup – 47 970,- zł) 

·realizację projektu Rozwój usług senioralnych w Gminie Narewka o kwotę 720 248,- zł (w tym: zakup 
rolety metalowej i samochodu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych – 105 300,- zł) 

·realizację zadań inwestycyjnych: 

- Przebudowa dróg rolniczych na terenie Gminy Narewka o kwotę 1 000 000,- zł 

- Budowa ogrodzeń przy świetlicach o kwotę 60 000,- zł 

- Rozwój potencjału turystycznego i rekreacyjnego sołectwa Olchówka poprzez zagospodarowanie terenu 
świetlicy wiejskiej o kwotę 60 000,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6387B1D9-60CE-47FE-B83D-AEC2A9393F45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (5)
	Paragraf 7 Tiret 2 (6)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Tiret - (2)
	Zalacznik 6 Tiret - (3)


